
Wijziging van het Algemeen mandaatbesluit Zwijndrecht 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Zwijndrecht ieder 

voor zover het zijn bevoegdheid betreft; 

  

Gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht en de overige wettelijke bepalingen; 

  

Besluiten vast te stellen: 

  

De navolgende Wijziging van het Algemeen Mandaatbesluit Zwijndrecht; 

  

Artikel 1. Wijziging van het Algemeen Mandaatbesluit Zwijndrecht 
In de bijlage van het Algemeen mandaat besluit Zwijndrecht wordt D15 toegevoegd: 

De bevoegdheid tot het opleggen van een bestuurlijke boete bij overtreding van de Afvalstoffenveror- 

dening krachtens artikel 1 van de Verordening Bestuurlijke boete overlast openbare ruimte Zwijndrecht 

2023. 

  

Artikel 2. Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Dit wijzigingsbesluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

2. Dit wijzigingsbesluit wordt aangehaald als: Wijziging van het Algemeen Mandaatbesluit Zwijndrecht 

(tweede wijziging). 

  

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester op 12 december 

2023 

Burgemeester en wethouders 

De secretaris, De burgemeester 

P.W. Croonenberg-Borst, T.J. Haan 

Nr. 567255 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Zwijndrecht 

Gemeenteblad 2023 nr. 567255 27 december 2023 1 


